АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019                                                                                                      № 61
д.Зайцевы
О внесении изменений в постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 26.11.2018 № 70                            «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципального управления» на 2019-2021 г.г.
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах» организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом муниципального образования Зайцевское сельское поселение, администрация Зайцевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в объемы ассигнований муниципальной программы:

	Объемы ассигнований муниципальной    программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2019 –2021 годах составит 4045,89  тыс. рублей, в том числе:
2019 г – 1390,222 тыс. рублей;
2020 г – 1295,554 тыс. рублей;
2021 г – 1360,114 тыс. рублей.

2.  Приложение № 1 читать в новой редакции. Прилагается.
3. Опубликовать данное постановление на информационном стенде.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации сельского поселения

	           Л.В.Валова

	       Приложение 1

	 к муниципальной программе "Развитие муниципального управления на 2019 -2021 гг."

	Расходы на реализацию муниципальной программы

	за счет средств бюджета сельского поселения

	Наименование отдельного мероприятия
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4

	Содержание главы сельского поселения
	349,110
	408,680
	408,680

	Содержание администрации сельского поселения
	939,889
	727,974
	728,134

	Создание условий для формирования резервного фонда
	2,000
	2,000
	2,000

	Участие в ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области»
	1,476
	0,00
	0,00

	Обеспечение выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Зайцевского сельского поселения, и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности Кировской области
	9,447
	13,800
	13,800

	Обеспечение проведения референдумов и выборов
	10,000
	0,00
	0,00

	Осуществление первичного воинского учета на территории Зайцевского сельского поселения
	78,300
	79,900
	79,900

	Условно утверждаемые расходы
	0,000
	63,200
	127,600

	Итого
	1390,222
	1295,554
	1360,114

___________________________________________________